

Host team wins 10th Doon School Chess Tournament

**By OUR STAFF REPORTER
DEHRADUN, 11 Aug:**

The 10th Doon School Chess Tournament 2019, which witnessed two days full of intense Chess matches, concluded today. At the closing ceremony, the Deputy Headmaster, Kamal Ahuja gave away the trophies, mementos and certificates to the participating teams:

The results were: Winners -

The Doon School A-Team with 10.0 match points and 15.5 game points. The team members were: Harshvardhan Agrawal, Shathaayau B Patil, Arnav D Jain and Aryan Kasera. 1st Runners-up were Welham Boys' School, with 8.0 match points and 11.5 game points. The team members were: Harshal Bajaj, Shreyansh Jindal, Suphal Sharma and Kushagra Didwania. The 2nd Runners-up were Ann

Mary School with 6.0 match points and 14.5 game points. The team members were: Adnan Saeed Ahmad, Chetna Ramola, Aishwarya Maan and Harsh Joshi.

Aryan Kasera of The Doon School, Harshal Bajaj of Welham Boys' School, Arnav D Jain of The Doon School and Shreyansh Jindal of Welham Boys' School also won the Board Prizes in their respective boards.

The tournament was played under the Swiss system with each team playing 5 rounds. Amit Sharma, who is an International Arbiter and National Instructor, conducted the tournament. He also conducted a pre-tournament workshop of 2 days for the participating schools. A total of 8 teams including many internationally rated players from Dehradun and Mussoorie

participated in the tournament.

Schools that participated were St George's College, Mussoorie, Welham Girls' School, Unison World School, Ann Mary School, St Joseph's Academy, The Welham Boys School and The Doon School A & B teams.

The tournament was organised by Chit Ranjan Kagdee, the master in charge, and Shatayu Patil, the chess captain of the school.

राउंड आज 11-8-19



दून स्कूल में आयोजित शतरंज प्रतियोगिता में प्रतिभाग करते छात्र छात्राएं।

निवार को शुभारंभ हो गया। पहले दून स्कूल में किलाचंद लाइब्रेरी में शतरंज की आठ टीमों ने हिस्सा लिया है। इसमें दून स्कूल, यूनिसन वर्ल्ड स्कूल, डॉ. जोसेफ एकेडमी समेत कई अन्य स्कूलों में दून स्कूल और वेल्हम स्कूल के दून स्कूल आठ व वेल्हम स्कूल के दूसरे स्थान पर रहे। रविवार को विजेता घोषित होगा। इसमें दून स्कूल विजेता रहे।

Amr Ujjala
Hindi), 11-8-19

Dainik Jagran (Hindi)

12-8-19, Pg-4

द दून स्कूल बना विजेता

देहरादून : 10वीं दून स्कूल चैस टूर्नामेंट 2019 में द दून स्कूल ने वेल्हम बॉयज स्कूल को हराकर खिताब अपने नाम किया। द दून स्कूल के आर्यन कसेरा व अरनव जैन और वेल्हम बॉयज स्कूल के हर्षल बजाज व श्रेयांस जिंदल ने बोर्ड प्राइज भी जीता। द दून स्कूल में चल रही शतरंज प्रतियोगिता में रविवार को फाइनल राउंड खेले गए। जिसमें द दून स्कूल ए टीम ने 10 मैच प्वाइंट व 15.5 गेम प्वाइंट लेकर खिताब जीता। वेल्हम बॉयज स्कूल आठ मैच प्वाइंट व 11.5 गेम प्वाइंट के साथ दूसरे स्थान पर रहा। जबकि, एन मैरी स्कूल छह मैच प्वाइंट व 14.5 गेम प्वाइंट के साथ तीसरे स्थान पर रहा। समापन पर वाइस हेडमास्टर कमल आहुजा ने विजेताओं को ट्रॉफी व मेडल देकर सम्मानित किया। इस दौरान चितरंजन कागडे, शतायु पाटिल, पीयूष मालविया समेत अन्य मौजूद रहे। (जास)

Hindustan (Hindi) 12-8-19, Pg-12

दून स्कूल ए बना शतरंज चैंपियन

देहरादून। 10वें दून स्कूल शतरंज टूर्नामेंट का खिताब दून स्कूल ए टीम ने अपने नाम कर लिया। वेल्हम बॉयज स्कूल को दूसरा और एन मैरी स्कूल को तीसरा स्थान हासिल हुआ।

दून स्कूल में प्रतियोगिता के दूसरे दिन दून स्कूल ए टीम ने 10 अंक के साथ ट्रॉफी अपने नाम की। टीम के हर्षवर्धन अग्रवाल, एसबी पाटिल,

अरनव डी जैन और आर्यन ने शानदार खेल का प्रदर्शन किया। वेल्हम बॉयज स्कूल को 8 अंक हासिल हुए। टीम में हर्षल बजाज, श्रेयांस जिंदल, सुफल शर्मा और कुशाग्र शामिल थे। तीसरे स्थान पर रहे एन मैरी स्कूल के लिए अदनान सईद अहमद, चेतना रमोला, ऐश्वर्या मान और हर्ष जोशी ने 6 टीम अंक हासिल किये।

Amar Ujjala, 12-8-19, Pg-5 (MyCity)

दून स्कूल ने जीता चैस का खिताब

देहरादून। दून स्कूल चैस टूर्नामेंट-2019 में मेजबान द दून स्कूल ने खिताब पर कब्जा कर लिया है। रविवार को दून स्कूल में हुए चैस के अंतिम राउंड में द दून स्कूल और वेल्हम बॉयज स्कूल के बीच खिताबी मुकाबला खेला गया।



जिसमें दून स्कूल की टीम प्रतिद्वंदी पर भारी पड़ी। दून स्कूल (हर्षवर्धन अग्रवाल, शतायु पाटिल, अरनव जैन, आर्यन कसेरा) 10 मैच प्वाइंट के साथ पहले स्थान पर रही। जबकि, वेल्हम बॉयज (हर्षल बजाज, श्रेयांस जिंदल, सुफल शर्मा, कुशाग्र) आठ प्वाइंट के साथ उपविजेता रही। तीसरे स्थान पर एन मैरी स्कूल (अदनान सईद, चेतना रमोला, ऐश्वर्या मान, हर्ष जोशी) छह प्वाइंट के साथ सेकेंड

रनरअप रहा। दून स्कूल के आर्यन कसेरा, अरनव जैन व वेल्हम बॉयज स्कूल के हर्षल बजाज, श्रेयांस जिंदल को बोर्ड प्राइज दिया। डिप्टी हेडमास्टर कमल आहुजा ने विजेता टीम को चैंपियन ट्रॉफी प्रदान की।